
Markéta K. (marlet) ID 52918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, maminky.
  Vítejte v našem obchůdku Silvie a Markéty.
  Děkujeme, že nahlížíte do našeho alba. Pro vzájemnou spokojenost při nákupu, přečtěte si prosím následují řádky.
  Budeme rády, když si u nás vyberete.Na základě Vašeho dotazu vám poskytneme veškeré další informace.
  U zboží na objednávku z USA, pokládáme všechny objednávky jako ZÁVAZNÉ a v žádném případě neakceptujeme rušení
objednávek po více jak 24hodinách od objednávky.
  Zboží REZERVUJEME 5dní (po vzájemné dohodě déle), pak dáváme zboží opět k prodeji. Je to i doba na zaplacení.

  Po závazném objednání zasíláme číslo účtu pro převod částky.

  PLATBU upřednostňujeme přes účet .

  Vybrané zboží posíláme DOPORUČENĚ po připsání peněz na účet – max. do 3 pracovních dnů. Balné neúčtujeme.

  Na všechny vaše dotazy se snažím co nejdříve odpovědět, ale někdy to chvilku potrvá, jelikož komunikuji se sestrou, co je
přímo v USA a ta má o 9 hodin méně, tudíž není dostupná ve stejnou dobu jako vy!!!! Prosím tedy o strpení!!!

 O odeslání balíčku vás budeme informovat zprávičkou. Dejte nám také prosím vědět, až balíček dorazí.

  A v neposlední řadě vás poprosíme o trpělivost, pokud vám ihned neodpovíme, protože jako mnohé z vás, máme obě 3 děti,
které nám nedovolí neustále sedět u PC. Ale budem se snažit reagovat, jak jen to bude možné.
  Doufám, že budete s nákupem spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

